РОСМОРРЕЧФЛОТ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЖСКОГО БАССЕЙНА

ВНУТРЕННИХ ВОДНЫХ ПУТЕЙ»
КВАЛИФИКАЦИОННАЯ КОМИССИЯ ВОЛЖСКОГО БАССЕЙНА

1) Председателю КК Волжского бассейна  при  ФБУ «Администрация Волжского бассейна»

От_______________________________________________________________________(Ф.И.О)

Дата рождения___________________________________________________________________

Проживающего__________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Телефон №______________________________________________________________________

Дополнительно сообщаю о себе следующие данные:

Гражданский паспорт:    Серия _____________№______________________________________

Кем и когда выдан________________________________________________________________

Место работы____________________________________________________________________

Общий стаж управления спортивным парусным судном________________________________

2) ЗАЯВЛЕНИЕ

№ ___________  «______» _______________________ 20 __ г.

Прошу Вас выдать мне ____________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

При этом прилагаю следующие документы (нужное отметить):

1.  Действительный документ, удостоверяющий личность, и его копию.
2.  Документ, подтверждающий прохождение подготовки, необходимый для подтверждения квалификации члена экипажа спортивного парусного судна по рабочей программе, и его копию.
3.  Документы, подтверждающие наличие стажа плавания, необходимого для подтверждения соответствующей квалификации: (зачетная книжка, заверенные копии судовой роли и судового журнала, копия маршрутного листа, копия официального протокола соревнований)
4. Квалификационный документ или удостоверение яхтсмена (при наличии) и его копию________________________________________________________________________
№ ____________ Дата выдачи_______________Кем выдан______________________________

5.  Квалификационный документ члена экипажа морского судна или судна внутреннего плавания (при наличии) и его копию.
6.  Документ, подтверждающий годность к управлению спортивным парусным судном по состоянию здоровья и его копию; медкомиссия действует  до___________________________

7. Две фотографии размером 3х4 см.

  8. Документ (квитанцию) об оплате государственной пошлины.

3). Данные о стаже управления спортивным парусным судном подтверждаются зачетной книжкой, заверенной копией судовой роли и судового журнала, копией маршрутного листа, копией официального протокола соревнований:
	Дата

(месяц
год)
	Название спортивного парусного судна
	Кате-гориипл-я
	Долж-ность
	Район плавания (порты захода)
	Протяженность

	море,

мили
	река,

км

4). Я, ……………………………………………………..(ф.и.о.), заявляю, что все документы, представленные мною, получены законным путем и не содержат фальсификационной информации. В соответствии с национальным законодательством, несу полную ответственность за предоставленную мною информацию и документы.

«____» ______________20…  г.     ______________________________________(подпись)

5). Заполняется секретарем КК Волжского бассейна.

а) Вышеперечисленные документы проверены (нужное отметить) и:

· приняты к рассмотрению, явка на квалификационные испытания  «___» ________ 20___ г.

· заявителю вручено уведомление об отказе в проведении квалификационных испытаний по

контактному телефону, по факсу, по e-mail
б)  Подлежит зачету стаж плавания на спортивных парусных судах:

море____________________________морских  миль, река ______________________________км.
Секретарь КК Волжского бассейна  ___________   (подпись)   _____________________  (ф.и.о.)

«_____» __________________20…  г.